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Gjenstående utvikling i godkjenningsmodulen 
til FS7.5 

 

Utvikling som gjenstår mht Utdanningsplan: 
 
- Student samlebilde: 

o Faner og overgangsknapper med funksjonalitet som er lagt over i 
bildet Utdanningsplan fjernes fra Student samlebilde i FS7.5:  

 EmFritak 
 Emne i plan 
 Planelem 
 Ekstern vurd 
 Emnekomb 
 Godkj. Av emnekomb. 
 Hent emner 
 Endringsfunksjoner(?) – bør kanskje få ligge begge steder? 

 
o Utdanningsplan legges opp som en overgangsknapp i høyre del av 

øvre bilde 
 

o Rammen med summering av studiepoeng øverst til høyre er ønsket 
endret (må trolig også diskuteres i Planleggingsgruppen): 

 Vise kun internt avlagte studiepoeng (uavhengig av plan) 
 Varsel om at det finnes eksterne resultater (”Eksterne 

resultater finnes” for eksempel) 
 

 
Utvikling i bildet Person eksternstudium/resultatutveksling: 
- Url-feltet fjernes? Ikke helt avklart – skulle etter planen diskuteres i 

Planleggingsgruppa. 
- Funksjonalitet for å kunne registrere og motta Emnesamlinger utvikles (før 

resultatutveksling settes i produksjon). Innebærer en ny felleskode for 
emnesamling i Ekstern resultat kategori. 

- På sikt: grafisk framstilling av avhengighetene mellom resultatene, 
kvalifikasjon, emnesamling, emner i et egen ramme med trestruktur øverst i 
høyre del av bildet. 
 

- Henting av eksterne resultater: 
o Saksbehandler må få et varsel dersom en FS-base er nede når det 

bes om at resultatene hentes. 
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o Statusmelding/framdriftsmelding under henting, slik at 
saksbehandler vet når FS har hentet alle resultater. 

o Funksjonalitet for emner lagt under fanen Planlagt vs. henting av 
eksterne resultater:  
Dersom emnekode registrert under Planlagt og emnekode for 
eksternt resultat som hentes fra en annen FS-base er like, 
oppdateres/overskrives det planlagte resultatet med det eksterne 
resultatet som hentes, og registreringen blir ikke lenger synlig under 
fanen Planlagt men under fanen Resultater (med de data som er 
hentet fra den eksterne basen, ikke det som er registrert manuelt 
under Planlagt). 

 
 
Utvikling i bildet Godkjenningssak samlebilde: 

- Kontroller mellom omfangsfeltene, eksternstudium og studentens 
utdanningsplan, sammenheng mellom omfangsfeltene i øvre del av 
underbildet Omfang i Godkjenningssak samlebilde og nedre del med 
eksterne resultater som inngår i omfangsvurdering skal utvikles slik det er 
beskrevet i kravspesifikasjonen:  

 Felt for den totale vektingen på godkjenningssaken: 
 Summen av de eksterne resultatene som er markert for skal 

inngå lenger ned i underbildet (tar hensyn til vektingsreduksjoner) 
 Mulig manuelt å endre det summerte antall studiepoeng i dette 

feltet til en lavere sum 
- Legge inn kontroller for hvilke resultater som kan tilknyttes hvilke sakstyper. 

Eksterne resultater med resultat og Vurderingsresultatstatus B skal ikke 
kunne markeres som inngår i en sak med sakstype FORHÅND, kun 
sakstype INNPASS eller ANNET. Dette for å forhindre at saksbehandlere 
glemmer å opprette ny sak for INNPASS etter utvekslingsopphold hvor det er 
opprettet en sak av typen FORHÅND. 

- Utvikle funksjonalitet for registrering av Tilleggskrav – beskrevet slik i 
kravspeken: 

 Skal ikke være et eget underbilde/konklusjon. Informasjon om eventuelle 
tilleggskrav knyttet til en godkjenningssak skal legges i merknadsfeltet i 
øvre del av bildet.  

 I tillegg skal det være et felt under merknadsfeltet der det er mulig å 
markere hvorvidt det er lagt inn tilleggskrav som må oppfylles før saken 
kan avsluttes helt. Tilleggskrav oppfylt J eller N (ikke påkrevd å fylle ut). 
Dersom det er satt J i dette feltet vil gradsfangsrutinene ikke fange opp 
en kvalifikasjon på personen knyttet til det studieprogrammet som er 
angitt i godkjenningssaken der det er registrert et tilleggskrav. Først når 
tilleggskravet er registrert oppfylt og det er satt J i feltet (eller feltet er 
blanket ut?), vil rutinen fange opp kvalifikasjonen. 

 Det skal også være et varsel i StudentWeb om at det mangler 
tilleggskrav på en sak (StudentWeb 3) 
 

 Tillegg fra Adelheid: Det har vært uttrykt ønske om en bedre mulighet 
for å registrere at det er en mangel ved saken/at saken ikke er 
komplett. Kan vi legge det inn i denne funksjonaliteten, slik at den 
dekker begge behov? Eksempelvis kalle funksjonen for 
tilleggskrav/mangel? Og så loggføres datoen man har satt 
verdi/fjernet verdi i feltet. Utfyllende informasjon må legges i 
merknadsfeltet slik vi har blitt enige om allerede. 
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Rapporter:  
- Den institusjonsbaserte rapporten til Person eksternstudium skal lages 
- Rapport for godkjenningssaker som ligger i kravspesifikasjonen skal lages. 

FS800.003 kan muligens med litt omskriving dekke funksjonaliteten 
beskrevet i kravspesifikasjonen. 
 

- Utdaterte rapporter skal fjernes i FS7.5 
o Begge rapportene for emnefritak: FS810.001 og FS811.001 

 
 
Innkomne ønsker og diskusjonspunkter til møtet 11. februar 2014: 
 
NTNU - Rt#1390300. Resultatutveksling: Utsettelse av vitnemålsutskrift. Bør 
også finnes funksjonalitet for vente med eksport av kvalifikasjon dersom det er 
satt at det skal ventes med vitnemålsutskrift.   
 
UiO – Rt#1396713. Endring av perioden på utvekslingsperson. Det er mulig å 
endre datoperioden på utvekslingsperson, men det må fjernes mye data på 
godkjenningssaken som er tilknyttet før det er mulig siden utvekslingsperson og 
godkjenningssak nå er så sterkt knyttet sammen grunnet den nye 
lånekasserapporteringen av forhåndsgodkjenninger. Det svært vanlig (normen) 
at perioden endres etter at utvekslingspersonen er opprettet. Datoene 
rapporteres også, og må derfor være korrekte. 
Flere andre læresteder har meldt inn at de sliter med tilsvarende (HiM og UiA). 
UiB har meldt inn ønske om endring som støtter opp under UiOs ønske, 
Rt#1422816 

 
UiO – Rt#1414024. Ønske om overføring av omfang fra 
forhåndsgodkjenningen til innpassingssak ved generering av innpassingssak 
via knapp i Godkjenningssak samlebilde.  
 
Forslag til funksjonalitet fra USIT: 
- Varsel ved manglende data for student etter søk fra Lånekassa i FSbase: 
Studentene søker om pengestøtte til utveksling/praksisopphold/feltarbeid 
direkte til Lånekassa. Ved behandling av søknad søker Lånekassa via en 
webservice direkte i FSbasen til studentens lærested om det er opprettet en 
utvekslingsperson og behandlet en forhåndsgodkjenning for opphold ved det 
eksterne lærestedet. Dersom det ikke finnes data, fortsetter Lånekassa sitt søk i 
basen i en kort periode (i overkant av en uke). Om det fortsatt ikke er opprettet 
et datagrunnlag for søknaden i basen, overtar manuelle løsninger hvor 
studenten må innhente informasjon i papirformat fra sitt lærested 
(arbeidskrevende for alle parter). 
USIT foreslår at det utvikles en funksjonalitet for å varsle lærestedet om at 
Lånekassen har søkt etter en sak uten resultat. Varslingsfunksjonalitet vil bli 
aktuelt mht til mer funksjonalitet som er under utvikling, eksempelvis innkomne 
søknader fra StudentWeb3. Funksjonalitet må derfor utformes med tanke på 
oppskalering. 
 
 

 


